FABIA-POLO 1.2-1.4-1.4TDİ-1.6-1.9 ABS Lİ 5D
803640EC

DASLAGE
R

DLB6803
640AX

1 0 ₺
326,27 %18 ₺ 326,27

EBI EB5317 ARKA PORYA ABSLİ CORDOBA/IBIZA
1.2DTI/1.2TSI/1.4T

EBI
EB5317 1 0 ₺

237,29 %18 ₺ 237,29

TOPLAM 2 ₺ 563,56

Teklif Notu

TUTAR ₺ 563,56

%18 KDV ₺ 101,44

GENEL TOPLAM ₺ 665,00

YALNIZ: ALTI YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr